
ZARZĄDZENIE NR 137/2015
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 poz. 1515) 
oraz art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2015 w podziale na działy, rozdziały 
i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia,

2) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia,

3) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia,

4) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia,

5) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 26 listopada 2015 r.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: 64EC4816-4948-4F63-B297-11D4DCEDE8BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 137/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 listopada 2015 r. - Plan finansowy wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 159 505,000,00159 505,00

75011 Urzędy wojewódzkie 159 505,000,00159 505,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 704,003 500,0014 204,00

4270 Zakup usług remontowych 1 300,001 300,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 105,00- 4 800,009 905,00

4 139 553,74 0,00 4 139 553,74Razem:

Id: 64EC4816-4948-4F63-B297-11D4DCEDE8BA. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 137/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 listopada 2015 r. - Plan finansowy
 

dochodów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 120 720,00Pomoc społeczna 0,00 1 260,00 121 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 55 000,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 260,00 56 260,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 1 260,00 1 260,00

120 720,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1 260,00 121 980,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 120 720,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 121 980,001 260,00

Id: 64EC4816-4948-4F63-B297-11D4DCEDE8BA. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 137/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 listopada 2015 r.- Plan finansowy wydatków Przedszkola
Publicznego Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 227 992,00 1 227 992,00 1 001 391,001 226 401,00 0,00 0,00 0,000,001 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00225 010,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 227 992,00

8 070,00

-8 070,00 0,00

0,00

0,001 591,00

0,00

0,00

1 227 992,00

8 070,00

-8 070,00

1 226 401,00

8 070,00

-8 070,00

993 321,00

0,00

-8 070,00

233 080,00

8 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 175 431,00

Przedszkola

1 175 431,00 959 071,001 174 531,00 215 460,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

900,00

0,00

0,00-8 070,00

8 070,00

1 175 431,00 1 175 431,00

8 070,00

-8 070,00

1 174 531,00

8 070,00

-8 070,00

951 001,00

0,00

-8 070,00

223 530,00

8 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

755 717,00 755 717,00 755 717,00 0,00 0,00 0,00755 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 210,00

0,00

749 507,00 749 507,00

0,00

-6 210,00

749 507,00

0,00

-6 210,00

749 507,00

0,00

-6 210,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

131 542,00 131 542,00 131 542,00 0,00 0,00 0,00131 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 860,00

0,00

129 682,00 129 682,00

0,00

-1 860,00

129 682,00

0,00

-1 860,00

129 682,00

0,00

-1 860,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

31 974,00 31 974,00 0,00 31 974,00 0,00 0,0031 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 070,00

40 044,00 40 044,00

8 070,00

0,00

40 044,00

8 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 070,00

0,00

40 044,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 227 992,00 1 227 992,00 1 226 401,00 1 001 391,00 225 010,00 0,00 1 591,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 591,00
0,00
0,00-8 070,00

8 070,00
1 227 992,00 1 227 992,00

8 070,00
-8 070,00

1 226 401,00
8 070,00

-8 070,00

993 321,00
0,00

-8 070,00

233 080,00
8 070,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 64EC4816-4948-4F63-B297-11D4DCEDE8BA. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 137/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 listopada 2015 r.- Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 925 895,36 2 925 895,36 2 277 528,002 914 081,61 0,00 0,00 0,000,0011 813,75 0,00 0,00 0,00 0,00636 553,61przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 927 405,36

16 071,00

-14 561,00 0,00

0,00

0,0012 153,75

340,00

0,00

2 927 405,36

16 071,00

-14 561,00

2 915 251,61

15 731,00

-14 561,00

2 277 528,00

0,00

0,00

637 723,61

15 731,00

-14 561,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 665 664,36

Szkoły podstawowe

2 665 664,36 2 103 260,002 656 426,61 553 166,61 0,00 9 237,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 577,75

340,00

0,00-13 698,00

15 208,00

2 667 174,36 2 667 174,36

15 208,00

-13 698,00

2 657 596,61

14 868,00

-13 698,00

2 103 260,00

0,00

0,00

554 336,61

14 868,00

-13 698,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

340,00

940,00 940,00

340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

940,00

340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

38 242,00 38 242,00 0,00 38 242,00 0,00 0,0038 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 868,00

41 110,00 41 110,00

2 868,00

0,00

41 110,00

2 868,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 868,00

0,00

41 110,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

157 530,00 157 530,00 0,00 157 530,00 0,00 0,00157 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 500,00

0,00

145 030,00 145 030,00

0,00

-12 500,00

145 030,00

0,00

-12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 500,00

145 030,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-188,00

0,00

1 512,00 1 512,00

0,00

-188,00

1 512,00

0,00

-188,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-188,00

1 512,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

151 744,00 151 744,00 0,00 151 744,00 0,00 0,00151 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 000,00

163 744,00 163 744,00

12 000,00

0,00

163 744,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

163 744,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4 310,00 4 310,00 0,00 4 310,00 0,00 0,004 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-660,00

0,00

3 650,00 3 650,00

0,00

-660,00

3 650,00

0,00

-660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-660,00

3 650,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-350,00

0,00

1 350,00 1 350,00

0,00

-350,00

1 350,00

0,00

-350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-350,00

1 350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

8 612,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

8 612,00 0,008 612,00 8 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-863,00

863,00

8 612,00 8 612,00

863,00

-863,00

8 612,00

863,00

-863,00

0,00

0,00

0,00

8 612,00

863,00

-863,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

863,00 863,00 0,00 863,00 0,00 0,00863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-863,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-863,00

0,00

0,00

-863,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-863,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 64EC4816-4948-4F63-B297-11D4DCEDE8BA. Podpisany Strona 5



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

863,00

1 863,00 1 863,00

863,00

0,00

1 863,00

863,00

0,00

0,00

0,00

0,00

863,00

0,00

1 863,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

326 174,00 326 174,00 273 398,00320 324,00 0,00 0,00 0,000,005 850,00 0,00 0,00 0,00 0,0046 926,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 329 164,00

3 000,00

-10,00 0,00

0,00

0,005 850,00

0,00

0,00

329 164,00

3 000,00

-10,00

323 314,00

3 000,00

-10,00

273 398,00

0,00

0,00

49 916,00

3 000,00

-10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85404

200 530,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

200 530,00 159 623,00200 530,00 40 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10,00

3 000,00

203 520,00 203 520,00

3 000,00

-10,00

203 520,00

3 000,00

-10,00

159 623,00

0,00

0,00

43 897,00

3 000,00

-10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,0025 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

28 200,00 28 200,00

3 000,00

0,00

28 200,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

28 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,0090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10,00

0,00

80,00 80,00

0,00

-10,00

80,00

0,00

-10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10,00

80,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

49 813,00 49 813,00 28 627,0049 813,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0021 186,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 45 313,00

0,00

-4 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

45 313,00

0,00

-4 500,00

45 313,00

0,00

-4 500,00

28 627,00

0,00

0,00

16 686,00

0,00

-4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

49 813,00

Obiekty sportowe

49 813,00 28 627,0049 813,00 21 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 500,00

0,00

45 313,00 45 313,00

0,00

-4 500,00

45 313,00

0,00

-4 500,00

28 627,00

0,00

0,00

16 686,00

0,00

-4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

12 250,00 12 250,00 0,00 12 250,00 0,00 0,0012 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 500,00

0,00

7 750,00 7 750,00

0,00

-4 500,00

7 750,00

0,00

-4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 500,00

7 750,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 301 882,36 3 301 882,36 3 284 218,61 2 579 553,00 704 665,61 0,00 17 663,75 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

18 003,75
340,00

0,00-19 071,00
19 071,00

3 301 882,36 3 301 882,36
19 071,00

-19 071,00

3 283 878,61
18 731,00

-19 071,00

2 579 553,00
0,00
0,00

704 325,61
18 731,00

-19 071,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 64EC4816-4948-4F63-B297-11D4DCEDE8BA. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 137/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 listopada 2015 r.- Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 939 953,56 1 939 953,56 1 605 521,001 930 686,56 0,00 0,00 0,000,009 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00325 165,56przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 926 653,56

0,00

-13 300,00 0,00

0,00

0,009 267,00

0,00

0,00

1 926 653,56

0,00

-13 300,00

1 917 386,56

0,00

-13 300,00

1 592 221,00

0,00

-13 300,00

325 165,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 529 745,56

Szkoły podstawowe

1 529 745,56 1 269 496,001 521 998,56 252 502,56 0,00 7 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 747,00

0,00

0,00-13 300,00

0,00

1 516 445,56 1 516 445,56

0,00

-13 300,00

1 508 698,56

0,00

-13 300,00

1 256 196,00

0,00

-13 300,00

252 502,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

975 618,00 975 618,00 975 618,00 0,00 0,00 0,00975 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 000,00

0,00

964 618,00 964 618,00

0,00

-11 000,00

964 618,00

0,00

-11 000,00

964 618,00

0,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

177 681,00 177 681,00 177 681,00 0,00 0,00 0,00177 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 900,00

0,00

175 781,00 175 781,00

0,00

-1 900,00

175 781,00

0,00

-1 900,00

175 781,00

0,00

-1 900,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

22 035,00 22 035,00 22 035,00 0,00 0,00 0,0022 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

21 635,00 21 635,00

0,00

-400,00

21 635,00

0,00

-400,00

21 635,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

71 401,00 71 401,00 63 697,0069 601,00 0,00 0,00 0,000,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,005 904,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 84 701,00

13 300,00

0,00 0,00

0,00

0,001 800,00

0,00

0,00

84 701,00

13 300,00

0,00

82 901,00

13 300,00

0,00

76 997,00

13 300,00

0,00

5 904,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

69 601,00

Świetlice szkolne

69 601,00 63 697,0069 601,00 5 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

13 300,00

82 901,00 82 901,00

13 300,00

0,00

82 901,00

13 300,00

0,00

76 997,00

13 300,00

0,00

5 904,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

47 895,00 47 895,00 47 895,00 0,00 0,00 0,0047 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 000,00

58 895,00 58 895,00

11 000,00

0,00

58 895,00

11 000,00

0,00

58 895,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

8 961,00 8 961,00 8 961,00 0,00 0,00 0,008 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 900,00

10 861,00 10 861,00

1 900,00

0,00

10 861,00

1 900,00

0,00

10 861,00

1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 269,00 1 269,00 1 269,00 0,00 0,00 0,001 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

1 669,00 1 669,00

400,00

0,00

1 669,00

400,00

0,00

1 669,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 011 354,56 2 011 354,56 2 000 287,56 1 669 218,00 331 069,56 0,00 11 067,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

11 067,00
0,00
0,00-13 300,00

13 300,00
2 011 354,56 2 011 354,56

13 300,00
-13 300,00

2 000 287,56
13 300,00

-13 300,00

1 669 218,00
13 300,00

-13 300,00

331 069,56
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 64EC4816-4948-4F63-B297-11D4DCEDE8BA. Podpisany Strona 7



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 137/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 listopada 2015 r.- Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

8 366 519,00 8 366 519,00 1 267 295,002 461 717,00 0,00 0,00 0,000,005 904 802,00 0,00 0,00 0,00 0,001 194 422,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 367 779,00

12 899,00

-11 639,00 0,00

0,00

0,005 906 557,00

1 755,00

0,00

8 367 779,00

12 899,00

-11 639,00

2 461 222,00

11 144,00

-11 639,00

1 265 565,00

3 200,00

-4 930,00

1 195 657,00

7 944,00

-6 709,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

653 360,00

Domy pomocy społecznej

653 360,00 0,00653 360,00 653 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-625,00

0,00

652 735,00 652 735,00

0,00

-625,00

652 735,00

0,00

-625,00

0,00

0,00

0,00

652 735,00

0,00

-625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

653 360,00 653 360,00 0,00 653 360,00 0,00 0,00653 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-625,00

0,00

652 735,00 652 735,00

0,00

-625,00

652 735,00

0,00

-625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-625,00

652 735,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

986 312,00

Ośrodki pomocy społecznej

986 312,00 766 182,00981 012,00 214 830,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 300,00

0,00

0,00-8 884,00

10 144,00

987 572,00 987 572,00

10 144,00

-8 884,00

982 272,00

10 144,00

-8 884,00

765 182,00

2 200,00

-3 200,00

217 090,00

7 944,00

-5 684,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

107 308,00 107 308,00 107 308,00 0,00 0,00 0,00107 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 200,00

109 508,00 109 508,00

2 200,00

0,00

109 508,00

2 200,00

0,00

109 508,00

2 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

6 880,00 6 880,00 6 880,00 0,00 0,00 0,006 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 200,00

0,00

4 680,00 4 680,00

0,00

-2 200,00

4 680,00

0,00

-2 200,00

4 680,00

0,00

-2 200,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,007 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 700,00

0,00

6 000,00 6 000,00

0,00

-1 700,00

6 000,00

0,00

-1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 700,00

6 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

18 470,00 18 470,00 18 470,00 0,00 0,00 0,0018 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

17 470,00 17 470,00

0,00

-1 000,00

17 470,00

0,00

-1 000,00

17 470,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,0012 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 700,00

18 200,00 18 200,00

5 700,00

0,00

18 200,00

5 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 700,00

0,00

18 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

84 700,00 84 700,00 0,00 84 700,00 0,00 0,0084 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 100,00

0,00

81 600,00 81 600,00

0,00

-3 100,00

81 600,00

0,00

-3 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 100,00

81 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

300,00 300,00

100,00

0,00

300,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 64EC4816-4948-4F63-B297-11D4DCEDE8BA. Podpisany Strona 8



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

43 470,00 43 470,00 0,00 43 470,00 0,00 0,0043 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-884,00

0,00

42 586,00 42 586,00

0,00

-884,00

42 586,00

0,00

-884,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-884,00

42 586,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

15 314,00 15 314,00 0,00 15 314,00 0,00 0,0015 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

884,00

16 198,00 16 198,00

884,00

0,00

16 198,00

884,00

0,00

0,00

0,00

0,00

884,00

0,00

16 198,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4480 Podatek od nieruchomości

9 181,00 9 181,00 0,00 9 181,00 0,00 0,009 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21,00

9 202,00 9 202,00

21,00

0,00

9 202,00

21,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21,00

0,00

9 202,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 239,00

3 239,00 3 239,00

1 239,00

0,00

3 239,00

1 239,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 239,00

0,00

3 239,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

384 280,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

384 280,00 350 670,00379 780,00 29 110,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 500,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

384 280,00 384 280,00

1 000,00

-1 000,00

379 780,00

1 000,00

-1 000,00

350 670,00

1 000,00

-1 000,00

29 110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,0046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

47 000,00 47 000,00

1 000,00

0,00

47 000,00

1 000,00

0,00

47 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,0028 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

27 500,00 27 500,00

0,00

-1 000,00

27 500,00

0,00

-1 000,00

27 500,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

379 112,00

Pozostała działalność

379 112,00 730,003 612,00 2 882,00 0,00 375 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

377 255,00

1 755,00

0,00-1 130,00

1 755,00

379 737,00 379 737,00

1 755,00

-1 130,00

2 482,00

0,00

-1 130,00

0,00

0,00

-730,00

2 482,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

375 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00375 500,00 375 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 755,00

377 255,00 377 255,00

1 755,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

377 255,00

1 755,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

730,00 730,00 730,00 0,00 0,00 0,00730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-730,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-730,00

0,00

0,00

-730,00

0,00

0,00

-730,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

8 366 519,00 8 366 519,00 2 461 717,00 1 267 295,00 1 194 422,00 0,00 5 904 802,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

5 906 557,00
1 755,00

0,00-11 639,00
12 899,00

8 367 779,00 8 367 779,00
12 899,00

-11 639,00

2 461 222,00
11 144,00

-11 639,00

1 265 565,00
3 200,00

-4 930,00

1 195 657,00
7 944,00

-6 709,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 64EC4816-4948-4F63-B297-11D4DCEDE8BA. Podpisany Strona 9



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 137/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 listopada 2015 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

3 888 561,00 3 886 786,00 2 969 324,003 692 620,00 15 000,00 0,00 1 775,001 775,00179 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00723 296,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 888 561,00

4 800,00

-4 800,00 0,00

0,00

0,00179 166,00

0,00

0,00

3 886 786,00

4 800,00

-4 800,00

3 692 620,00

4 800,00

-4 800,00

2 969 324,00

0,00

0,00

723 296,00

4 800,00

-4 800,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 775,00

0,00

0,00

1 775,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

159 505,00

Urzędy wojewódzkie

159 505,00 133 896,00159 505,00 25 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 800,00

4 800,00

159 505,00 159 505,00

4 800,00

-4 800,00

159 505,00

4 800,00

-4 800,00

133 896,00

0,00

0,00

25 609,00

4 800,00

-4 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

14 204,00 14 204,00 0,00 14 204,00 0,00 0,0014 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 500,00

17 704,00 17 704,00

3 500,00

0,00

17 704,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

17 704,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 300,00

1 300,00 1 300,00

1 300,00

0,00

1 300,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 300,00

0,00

1 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

9 905,00 9 905,00 0,00 9 905,00 0,00 0,009 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 800,00

0,00

5 105,00 5 105,00

0,00

-4 800,00

5 105,00

0,00

-4 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 800,00

5 105,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

152 765,00 152 765,00 0,00152 765,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00152 765,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 149 640,00

0,00

-3 125,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

149 640,00

0,00

-3 125,00

149 640,00

0,00

-3 125,00

0,00

0,00

0,00

149 640,00

0,00

-3 125,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

152 765,00

Rezerwy ogólne i celowe

152 765,00 0,00152 765,00 152 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 125,00

0,00

149 640,00 149 640,00

0,00

-3 125,00

149 640,00

0,00

-3 125,00

0,00

0,00

0,00

149 640,00

0,00

-3 125,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

152 765,00 152 765,00 0,00 152 765,00 0,00 0,00152 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 125,00

0,00

149 640,00 149 640,00

0,00

-3 125,00

149 640,00

0,00

-3 125,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 125,00

149 640,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

2 745 297,26 2 745 297,26 2 000,0099 904,68 2 632 727,38 0,00 0,000,0012 665,20 0,00 0,00 0,00 0,0097 904,68przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 755 782,26

10 485,00

0,00 0,00

0,00

0,0012 665,20

0,00

0,00

2 755 782,26

10 485,00

0,00

99 904,68

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

97 904,68

0,00

0,00

2 643 212,38

10 485,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

549 860,00

Przedszkola

549 860,00 0,004 050,00 4 050,00 545 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 485,00

560 345,00 560 345,00

10 485,00

0,00

4 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 050,00

0,00

0,00

556 295,00

10 485,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

42 330,00 0,00 0,00 0,00 42 330,00 0,0042 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 485,00

52 815,00 52 815,00

10 485,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 52 815,00

10 485,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 64EC4816-4948-4F63-B297-11D4DCEDE8BA. Podpisany Strona 10



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

48 000,00 48 000,00 0,000,00 48 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 57 600,00

9 600,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

57 600,00

9 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57 600,00

9 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85305

48 000,00

Żłobki

48 000,00 0,000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 600,00

57 600,00 57 600,00

9 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57 600,00

9 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,0048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 600,00

57 600,00 57 600,00

9 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 57 600,00

9 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

241 945,00 241 945,00 0,002 245,00 700,00 0,00 0,000,00239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 245,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 234 105,00

660,00

-8 500,00 0,00

0,00

0,00230 500,00

0,00

-8 500,00

234 105,00

660,00

-8 500,00

2 905,00

660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 905,00

660,00

0,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85404

2 245,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

2 245,00 0,002 245,00 2 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

660,00

2 905,00 2 905,00

660,00

0,00

2 905,00

660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 905,00

660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

660,00

660,00 660,00

660,00

0,00

660,00

660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

660,00

0,00

660,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

239 700,00

Pomoc materialna dla uczniów

239 700,00 0,000,00 0,00 700,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

230 500,00

0,00

-8 500,00-8 500,00

0,00

231 200,00 231 200,00

0,00

-8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 250,00

0,00

226 750,00 226 750,00

0,00

-5 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

226 750,00

0,00

-5 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 250,00

0,00

3 750,00 3 750,00

0,00

-3 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 750,00

0,00

-3 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 933 564,00 4 665 818,00 103 061,004 665 818,00 0,00 0,00 267 746,00267 746,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 562 757,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 924 444,00

200,00

-9 320,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 656 698,00

200,00

-9 320,00

4 656 698,00

200,00

-9 320,00

102 861,00

0,00

-200,00

4 553 837,00

200,00

-9 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

267 746,00

0,00

0,00

267 746,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

1 627 000,00

Gospodarka odpadami

1 627 000,00 89 061,001 627 000,00 1 537 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-200,00

200,00

1 627 000,00 1 627 000,00

200,00

-200,00

1 627 000,00

200,00

-200,00

88 861,00

0,00

-200,00

1 538 139,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

60 602,00 60 602,00 60 602,00 0,00 0,00 0,0060 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

60 402,00 60 402,00

0,00

-200,00

60 402,00

0,00

-200,00

60 402,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 64EC4816-4948-4F63-B297-11D4DCEDE8BA. Podpisany Strona 11



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

200,00 200,00

200,00

0,00

200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

435 270,00

Oczyszczanie miast i wsi

435 270,00 0,00435 270,00 435 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

0,00

430 270,00 430 270,00

0,00

-5 000,00

430 270,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

430 270,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,0011 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

6 500,00 6 500,00

0,00

-5 000,00

6 500,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

6 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

144 710,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

144 710,00 0,00144 710,00 144 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 120,00

0,00

140 590,00 140 590,00

0,00

-4 120,00

140 590,00

0,00

-4 120,00

0,00

0,00

0,00

140 590,00

0,00

-4 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

135 710,00 135 710,00 0,00 135 710,00 0,00 0,00135 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 120,00

0,00

131 590,00 131 590,00

0,00

-4 120,00

131 590,00

0,00

-4 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 120,00

131 590,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

652 445,00 652 445,00 0,0013 500,00 638 945,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 652 945,00

500,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

652 945,00

500,00

0,00

14 000,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

500,00

0,00

638 945,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

13 500,00

Pozostała działalność

13 500,00 0,0013 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

500,00

14 000,00 14 000,00

500,00

0,00

14 000,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

8 000,00 8 000,00

500,00

0,00

8 000,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

8 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

281 331,00 238 681,00 23 295,0088 681,00 150 000,00 0,00 42 650,0042 650,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0065 386,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 280 831,00

0,00

-500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

238 181,00

0,00

-500,00

88 181,00

0,00

-500,00

23 295,00

0,00

0,00

64 886,00

0,00

-500,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 650,00

0,00

0,00

42 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

261 531,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

218 881,00 14 295,0068 881,00 54 586,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 650,00 42 650,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-500,00

0,00

261 031,00 218 381,00

0,00

-500,00

68 381,00

0,00

-500,00

14 295,00

0,00

0,00

54 086,00

0,00

-500,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 650,00

0,00

0,00

42 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 607,00 10 607,00 0,00 10 607,00 0,00 0,0010 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

10 107,00 10 107,00

0,00

-500,00

10 107,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

10 107,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

19 257 124,60 14 850 181,02 10 443 864,44 3 205 825,00 7 238 039,44 3 647 372,38 480 171,20 4 406 943,584 406 943,58257 000,000,0021 773,00 4 620,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 21 773,00
0,00
0,00

471 671,20
0,00

-8 500,00-26 245,00
26 245,00

19 257 124,60 14 850 181,02
26 245,00

-26 245,00

10 432 279,44
6 160,00

-17 745,00

3 205 625,00
0,00

-200,00

7 226 654,44
6 160,00

-17 545,00

3 667 457,38
20 085,00

0,00

0,00
0,00
0,00

257 000,00
0,00
0,00

4 406 943,58
0,00
0,00

4 406 943,58
0,00
0,00

4 620,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 64EC4816-4948-4F63-B297-11D4DCEDE8BA. Podpisany Strona 12


		2015-12-01T14:12:17+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




